
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 84/2021 

Burmistrza Susza 

z dnia 18 czerwca 2021 roku 

w sprawie: przeznaczenia do użyczenia w drodze bezprzetargowej działek gruntu 

położonych na terenie miasta Susz. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020, poz. 713 ze zm.), zarządzam co następuje: 

Przeznaczam do użyczenia w drodze bezprzetargowej na okres do 3 miesięcy 

tj. od dnia 21.06.2021r. do dnia 20.09.2021r. działki gruntu oznaczone Nr 95/3, 95/6, 95/7, 

95/8, 109/1, 109/2, 109/3 o łącznej pow. 0,0767 ha, położone w obrębie 2 miasta Susz 

przy ul. Bałtyckiej z przeznaczeniem na składowanie materiałów budowlanych na rzecz 

osoby, która złożyła wniosek w dniu 16.06.2021r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B U R l\J ,; T l-<. 'L. 

Opracowała: 

Martyna Rząca 
tel. 55 2786 O I 5 wew. 33 



, / 

/ 
/ 

,/' 

,/ 
/ 

,.,., / ' 
/ 

,,,. -·- --~ 
\ 
\ 

\ 
\ 

\ 
\ 

\ 

Załącznik nr . .1. .. do Zarządzenia Nr!.i.12021 

Burmistrza Susza 

z dnia ......... /.f.. .. (~!'~~ ............... 202lr. 


